平成 2１年 3月 2日

各  位

会 社 名 株式会社 ジ ク ト

代表者名 代表取締役社長 小澤 俊治

  （コード番号９９０１ JASDAQ）

問合せ先

役職・氏名 取締役 安野 真

電話 ０２８－６２５－００３８

転換社債型新株予約権付社債の月間行使状況に関するお知らせ

平成 18年 6月 5日付「第三者割当による新株式（普通株式・無議決権優先株式）発行及
び転換社債型新株予約権付社債発行に関するお知らせ」にて開示しました、転換社債型新

株予約権付社債の、平成 2１年 2月における月間行使状況につきまして、下記のとおり、お
知らせいたします。

記

 １．銘柄名：株式会社ジクト 第１回無担保転換社債型新株予約権付社債
 ２．対象月間の交付株式数（株）：   0株
 ３．対象月間の行使額面総額（千円）： 0千円（行使価額： 1株につき 90円）
 ４．対象月の前月末時点における未行使残存額（千円）： 2,200,000千円
 ５．対象月の月末時点における未行使残存額（千円）：  2,200,000千円

以上